
Zarządzenie Nr 236/2023 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wydawania zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Szydłowo 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. poz. 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.), 

w związku z art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r.  poz. 775 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Upoważniam Panią Katarzynę Olecką – Kierownika Referatu Ochrony 

Środowiska w Urzędzie Gminy Szydłowo do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących wydawania zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Szydłowo, w tym 

w szczególności do wydawania decyzji oraz do poświadczania za zgodność odpisów 

dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań 

z oryginałem. 

 § 2. Upoważnienie niniejsze wygasa z chwilą jego cofnięcia lub z dniem ustania 

zatrudnienia na stanowisku Kierownika Referatu Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy 

Szydłowo. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Wójt Gminy Szydłowo 

/-/Tobiasz Wiesiołek 


